

法商法國巴黎銀行股份有限公司及國際金融業務分行

民國 104 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

資 產	104年12月31日		103年12月31日(追溯適用)	
	金 額	%	金 額	%
現金及約當現金(附註四、六及三一)	\$ 1,391,511	1	\$ 6,249,011	3
存放央行及拆借銀行同業(附註六、七及三一)	3,045,084	2	4,977,487	3
透過損益按公允價值衡量之金融資產(附註四、八、三一及三四)	45,805,696	32	72,343,434	38
附賣回債券投資(附註四、六及九)	5,060,657	4	9,128,859	5
應收款項—淨額(附註四、十、十二及三一)	7,733,546	5	5,082,158	3
本期所得稅資產(附註四及三十)	113,864	-	276,815	-
貼現及放款—淨額(附註四、十一及十二)	37,125,405	26	29,246,750	15
備供出售金融資產—淨額(附註四、十三及三二)	40,902,716	29	59,728,879	32
其他金融資產(附註十四)	1,527,768	1	2,098,787	1
不動產及設備—淨額(附註四及十五)	24,125	-	23,174	-
無形資產(附註四及十六)	674	-	569	-
遞延所得稅資產(附註四及三十)	88,568	-	85,501	-
其他資產(附註四及十七)	166,326	-	66,517	-
資 產 總 計	<u>\$ 142,985,940</u>	<u>100</u>	<u>\$ 189,307,941</u>	<u>100</u>
負 債 及 總 行 權 益				
銀行同業存款(附註十八及三一)	\$ 72,148,625	51	\$ 126,765,272	67
透過損益按公允價值衡量之金融負債(附註四、八、三一及三四)	23,661,363	17	15,543,571	8
應付款項(附註四、十九、二十及三一)	1,687,194	1	1,097,001	1
本期所得稅負債(附註四及三十)	88,930	-	5,062	-
存款及匯款(附註二一及三一)	39,920,541	28	39,819,706	21
其他金融負債(附註二二)	552,166	-	1,086,365	1
負債準備(附註四、十二、二三及二四)	416,569	-	415,662	-
遞延所得稅負債(附註四及三十)	60,147	-	126,905	-
其他負債(附註四)	32,209	-	35,503	-
負債總計	<u>138,567,744</u>	<u>97</u>	<u>184,895,047</u>	<u>98</u>
總行權益(附註四)				
營運資金	890,000	1	890,000	-
累積盈餘	3,653,584	2	3,704,046	2
其他權益(附註二五)	(125,388)	-	(181,152)	-
總行權益總計	<u>4,418,196</u>	<u>3</u>	<u>4,412,894</u>	<u>2</u>
負債及總行權益總計	<u>\$ 142,985,940</u>	<u>100</u>	<u>\$ 189,307,941</u>	<u>100</u>

後附之附註係本合併財務報告之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：



法商法國巴黎銀行股份有限公司分行及國際金融業務分行

合併綜合損益表

民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

	104 年度		103 年度		變動 百分比 (%)
	金 額	%	金 額	%	
利息淨收益(附註四、二六及三一)					
利息收入	\$ 1,337,620	58	\$ 1,575,021	46	( 15)
利息費用	696,993	30	686,810	20	1
利息淨收益合計	<u>640,627</u>	<u>28</u>	<u>888,211</u>	<u>26</u>	( 28)
利息以外淨收益(附註四)					
手續費淨收益(附註二七及三一)	516,206	22	589,768	17	( 12)
透過損益按公允價值衡量之 金融資產及負債利益(附註 八及三一)	952,371	41	1,742,944	51	( 45)
備供出售金融資產之已實現 利益(附註二五)	2,681	-	648	-	314
兌換淨利益	40,886	2	83,437	2	( 51)
其他利息以外淨利益(附註三 一)	<u>150,631</u>	<u>7</u>	<u>133,309</u>	<u>4</u>	13
利息以外淨收益合計	<u>1,662,775</u>	<u>72</u>	<u>2,550,106</u>	<u>74</u>	( 35)
淨 收 益	<u>2,303,402</u>	<u>100</u>	<u>3,438,317</u>	<u>100</u>	( 33)
呆帳費用及保證責任準備提存(附 註四及十二)	<u>24,935</u>	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	-
營業費用					
員工福利費用(附註四、二 十、二四及二八)	690,087	30	625,898	18	10
折舊及攤銷費用(附註四及二 九)	10,449	-	18,426	-	( 43)
其他業務及管理費用	<u>448,723</u>	<u>20</u>	<u>363,640</u>	<u>11</u>	23
營業費用合計	<u>1,149,259</u>	<u>50</u>	<u>1,007,964</u>	<u>29</u>	14
稅前淨利	1,129,208	49	2,430,353	71	( 54)
所得稅費用(附註四及三十)	<u>182,883</u>	<u>8</u>	<u>137,448</u>	<u>4</u>	33
本年度稅後淨利	<u>946,325</u>	<u>41</u>	<u>2,292,905</u>	<u>67</u>	( 59)

(接次頁)

(承前頁)

	104 年度		103 年度		變 動 百分比 (%)
	金 額	%	金 額	%	
其他綜合損益 (附註四)					
不重分類至損益之項目：					
確定福利計畫之再衡量 數 (附註二四)	(\$ 29,029)	( 1)	(\$ 6,591)	-	340
與不重分類之項目相關 之所得稅 (附註三十)	<u>4,935</u>	<u>-</u>	<u>1,121</u>	<u>-</u>	340
	<u>( 24,094)</u>	<u>( 1)</u>	<u>( 5,470)</u>	<u>-</u>	340
後續可能重分類至損益之項 目：					
備供出售金融資產未實 現評價損益) (附註二 五)	<u>79,858</u>	<u>4</u>	<u>2,273</u>	<u>-</u>	3,413
	<u>79,858</u>	<u>4</u>	<u>2,273</u>	<u>-</u>	3,413
本年度其他綜合損益 (稅 後淨額)	<u>55,764</u>	<u>3</u>	<u>( 3,197)</u>	<u>-</u>	1,844
本年度綜合損益總額	<u>\$ 1,002,089</u>	<u>44</u>	<u>\$ 2,289,708</u>	<u>67</u>	( 56)

後附之附註係本合併財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：



法商法國巴黎銀行股份有限公司分行及國際金融業務分行

合併現金流量表

民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

	104年度	103年度
營業活動之現金流量		
繼續營業單位稅前淨利	\$ 1,129,208	\$ 2,430,353
不影響現金流量之收益費損項目		
折舊費用	10,207	18,389
攤銷費用	242	37
呆帳費用提列數	24,935	-
利息費用	696,993	686,810
利息收入	( 1,337,620)	( 1,575,021)
股份基礎給付酬勞成本	50,887	41,323
處分及報廢不動產及設備利益	-	( 3)
與營業活動相關之資產/負債變動數		
存放央行及拆借銀行同業(增加)減少	( 280,316)	7,362,265
透過損益按公允價值衡量之金融資產減少(增加)	26,537,738	( 12,237,947)
應收款項(增加)減少	( 2,766,507)	8,727,793
貼現及放款增加	( 7,906,702)	( 951,147)
備供出售金融資產減少	18,906,021	5,946,636
其他金融資產減少	571,019	3,961,695
銀行同業存款減少	( 54,616,647)	( 30,633,079)
透過損益按公允價值衡量之金融負債增加	8,117,792	5,970,428
應付款項增加(減少)	471,943	( 6,147,001)
存款及匯款增加	100,835	9,565,603
其他金融負債(減少)增加	( 534,199)	374,251
員工福利負債準備(減少)增加	( 702)	281
其他負債增加(減少)	7,332	( 5,587)
營運產生之現金流出	( 10,817,541)	( 6,463,921)
收取之利息	1,417,805	1,885,543
支付之利息	( 629,630)	( 726,135)
(支付)返還之所得稅	( 954)	79,875
營業活動之淨現金流出	( 10,030,320)	( 5,224,638)

(接次頁)

(承前頁)

	104年度	103年度
投資活動之現金流量		
取得不動產及設備	(\$ 11,185)	(\$ 17,453)
處分不動產及設備	13	51
購置無形資產	( 347)	( 573)
其他資產增加	( 99,809)	( 1,388)
投資活動之淨現金流出	( 111,328)	( 19,363)
籌資活動之現金流量		
盈餘匯出	( 991,724)	( 575,228)
匯率變動對現金及約當現金之影響	( 5,049)	35,225
本年度現金及約當現金減少數	( 11,138,421)	( 5,784,004)
年初現金及約當現金餘額	18,157,231	23,941,235
年底現金及約當現金餘額	\$ 7,018,810	\$ 18,157,231
<u>年底現金及約當現金之調節</u>		
	104年12月31日	103年12月31日
資產負債表帳列之現金及約當現金	\$ 1,391,511	\$ 6,249,011
符合國際會計準則第七號現金及約當現金定 義之存放央行及拆借銀行同業	566,642	2,779,361
符合國際會計準則第七號現金及約當現金 定義之附賣回債券投資	5,060,657	9,128,859
年底現金及約當現金餘額	\$ 7,018,810	\$ 18,157,231

後附之附註係本合併財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：



民國 104 年 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

資 產	104年12月31日		103年12月31日 (追溯適用)	
	金 額	%	金 額	%
現金及約當現金 (附註四、六及三一)	\$ 1,227,879	1	\$ 4,471,327	3
存放央行及拆借銀行同業 (附註六、七及三一)	1,928,969	2	2,832,806	2
透過損益按公允價值衡量之金融資產 (附註四、八、三一及三四)	39,901,496	36	70,740,003	44
附賣回債券投資 (附註四、六及九)	5,060,657	5	9,128,859	6
應收款項—淨額 (附註四、十、十二及三一)	6,103,817	5	3,644,914	2
本期所得稅資產 (附註四及三十)	113,864	-	276,815	-
貼現及放款—淨額 (附註四、十一及十二)	14,948,554	14	7,879,274	5
備供出售金融資產—淨額 (附註四、十三及三二)	40,902,716	37	59,728,879	37
其他金融資產 (附註十四)	-	-	1,036,438	1
不動產及設備—淨額 (附註四及十五)	24,125	-	23,174	-
無形資產 (附註四及十六)	674	-	569	-
遞延所得稅資產 (附註四及三十)	88,568	-	85,501	-
其他資產 (附註四及十七)	165,519	-	65,704	-
資 產 總 計	<u>\$ 110,466,838</u>	<u>100</u>	<u>\$ 159,914,263</u>	<u>100</u>
負 債 及 總 行 權 益				
銀行同業存款 (附註十八及三一)	\$ 66,075,451	60	\$ 125,678,382	79
透過損益按公允價值衡量之金融負債 (附註四、八、三一及三四)	17,725,070	16	13,940,330	9
應付款項 (附註四、十九、二十及三一)	4,858,061	5	1,029,242	1
本期所得稅負債 (附註四及三十)	88,930	-	5,062	-
存款及匯款 (附註二一及三一)	17,421,779	16	14,858,693	9
其他金融負債 (附註二二)	-	-	178,699	-
負債準備 (附註四、十二、二三及二四)	416,569	-	415,662	-
遞延所得稅負債 (附註四及三十)	60,147	-	126,905	-
其他負債 (附註四)	13,246	-	10,708	-
負債總計	<u>106,659,253</u>	<u>97</u>	<u>156,243,683</u>	<u>98</u>
總行權益總計 (附註四)				
營運資金	890,000	1	890,000	-
累積盈餘	3,042,973	2	2,961,732	2
其他權益 (附註二五)	(125,388)	-	(181,152)	-
總行權益總計	<u>3,807,585</u>	<u>3</u>	<u>3,670,580</u>	<u>2</u>
負債及總行權益總計	<u>\$ 110,466,838</u>	<u>100</u>	<u>\$ 159,914,263</u>	<u>100</u>

後附之附註係本財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：



法商法國巴黎銀行有限公司在台分行

綜 表

民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

	104年度		103年度		變 動 百 分 比 ( % )
	金 額	%	金 額	%	
利息淨收益(附註四、二六及三一)					
利息收入	\$ 710,407	43	\$ 1,135,710	41	( 37)
利息費用	<u>428,480</u>	<u>26</u>	<u>553,299</u>	<u>20</u>	( 23)
利息淨收益合計	<u>281,927</u>	<u>17</u>	<u>582,411</u>	<u>21</u>	( 52)
利息以外淨收益(附註四)					
手續費淨收益(附註二七及三一)	173,892	10	162,616	6	7
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債利益(附註八及三一)	1,000,858	60	1,742,511	64	( 43)
備供出售金融資產之已實現損益(附註二五)	2,681	-	648	-	314
兌換淨利益	58,336	4	102,697	4	( 43)
其他利息以外淨利益(附註三一)	<u>151,229</u>	<u>9</u>	<u>133,361</u>	<u>5</u>	13
利息以外淨收益合計	<u>1,386,996</u>	<u>83</u>	<u>2,141,833</u>	<u>79</u>	( 35)
淨 收 益	<u>1,668,923</u>	<u>100</u>	<u>2,724,244</u>	<u>100</u>	( 39)
呆帳費用及保證責任準備提存(附註四及十二)	<u>24,935</u>	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	-
營業費用					
員工福利費用(附註四、二十、二四及二八)	662,930	40	624,835	23	6
折舊及攤銷費用(附註四及二九)	10,044	-	18,414	1	( 45)
其他業務及管理費用	<u>431,851</u>	<u>26</u>	<u>362,763</u>	<u>13</u>	19
營業費用合計	<u>1,104,825</u>	<u>66</u>	<u>1,006,012</u>	<u>37</u>	10

(接次頁)

(承前頁)

	104年度		103年度		變動 百分比 (%)
	金 額	%	金 額	%	
稅前淨利	\$ 539,163	33	\$ 1,718,232	63	( 69)
所得稅費用 (附註四及三十)	<u>182,883</u>	<u>11</u>	<u>137,448</u>	<u>5</u>	33
本年度稅後淨利	<u>356,280</u>	<u>22</u>	<u>1,580,784</u>	<u>58</u>	( 77)
其他綜合損益 (附註四)					
不重分類至損益之項目：					
確定福利計畫之再衡 量數 (附註二四)	( 29,029)	( 2)	( 6,591)	-	340
與不重分類之項目相 關之所得稅 (附註三 十)	<u>4,935</u>	<u>-</u>	<u>1,121</u>	<u>-</u>	340
	( <u>24,094</u> )	( <u>2</u> )	( <u>5,470</u> )	<u>-</u>	340
後續可能重分類至損益之 項目：					
備供出售金融資產未 實現利益 (附註二 五)	<u>79,858</u>	<u>5</u>	<u>2,273</u>	<u>-</u>	3,413
本年度其他綜合損益 (稅後淨額)	<u>55,764</u>	<u>3</u>	( <u>3,197</u> )	<u>-</u>	1,844
本年度綜合益總額	<u>\$ 412,044</u>	<u>25</u>	<u>\$ 1,577,587</u>	<u>58</u>	( 74)

後附之附註係本財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：





法商法國巴黎銀行有限公司在台分行

現金流量表

民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：新台幣仟元

	104 年度	103 年度
營業活動之現金流量		
繼續營業單位稅前淨利	\$ 539,163	\$ 1,718,232
不影響現金流量之收益費損項目		
折舊費用	10,221	18,389
攤銷費用	242	37
利息費用	428,480	553,299
利息收入	( 710,408)	( 1,135,710)
呆帳費用提列數	24,935	-
股份基礎給付酬勞成本	50,887	41,323
處分及報廢不動產及設備利益	-	( 3)
與營業活動相關之資產/負債變動數		
存放央行及拆借銀行同業(增加)減少	( 11)	6,452,192
透過損益按公允價值衡量之金融資產減少(增加)	30,838,506	( 11,458,053)
應收款項(增加)減少	( 2,578,402)	2,670,025
貼現及放款(增加)減少	( 7,097,327)	3,137,188
備供出售金融資產減少	18,906,021	5,946,636
其他金融資產減少	1,036,438	5,024,044
銀行同業存款減少	( 59,602,931)	( 23,834,488)
透過損益按公允價值衡量之金融負債增加	3,784,740	5,184,690
應付款項增加(減少)	3,733,127	( 6,157,247)
存款及匯款增加	2,563,086	4,079,950
其他金融負債減少	( 178,699)	( 47,077)
員工福利負債準備(減少)增加	( 702)	281
其他負債增加(減少)	3,485	( 9,491)
營運產生之現金流出	( 8,249,149)	( 7,815,783)
收取之利息	804,652	1,418,667
支付之利息	( 383,675)	( 618,359)
(支付)返還之所得稅	( 954)	79,875
營業活動之淨現金流出	( 7,829,126)	( 6,935,600)

(接次頁)

(承前頁)

	<u>104 年度</u>	<u>103 年度</u>
投資活動之現金流量		
取得不動產及設備	(\$ 11,185)	(\$ 17,453)
處分不動產及設備	13	51
取得無形資產	( 347)	( 573)
其他資產增加	( 99,814)	( 1,381)
投資活動之淨現金流出	<u>( 111,333)</u>	<u>( 19,356)</u>
籌資活動之現金流量		
盈餘匯出	( 275,039)	-
本年度現金及約當現金減少數	( 8,215,498)	( 6,954,956)
年初現金及約當現金餘額	<u>14,528,197</u>	<u>21,483,153</u>
年底現金及約當現金餘額	<u>\$ 6,312,699</u>	<u>\$ 14,528,197</u>
<u>年底現金及約當現金之調節</u>		
	<u>104 年 12 月 31 日</u>	<u>103 年 12 月 31 日</u>
資產負債表帳列之現金及約當現金	\$ 1,227,879	\$ 4,471,327
符合國際會計準則第七號現金及約當現金定 義之存放央行及拆借銀行同業	24,163	928,011
符合國際會計準則第七號現金及約當現金定 義之附賣回債券投資	<u>5,060,657</u>	<u>9,128,859</u>
年底現金及約當現金餘額	<u>\$ 6,312,699</u>	<u>\$ 14,528,197</u>

後附之附註係本財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：





民國 104 年 12 月 31 日

單位：美金元

資 產	104年12月31日			103年12月31日		
	金	額	%	金	額	%
現金及約當現金 (附註四、六及二十)	\$	4,948,654	-	\$	56,051,833	6
拆借銀行同業及聯行 (附註六、七及二十)		273,983,370	21		76,146,071	8
透過損益按公允價值衡量之金融資產 (附註四、八、二十及二三)		178,558,012	13		50,557,465	5
應收款項 (附註四、九、十一及二十)		49,287,123	4		45,317,509	5
貼現及放款 (附註四、十及十一)		770,684,423	58		673,734,062	72
其他金融資產 (附註十二)		46,203,604	4		33,496,732	4
其他資產		<u>24,444</u>	-		<u>25,613</u>	-
資 產 總 計	\$	<u>1,323,689,630</u>	<u>100</u>	\$	<u>935,329,285</u>	<u>100</u>
負 債 及 總 行 權 益						
銀行同業存款 (附註十三及二十)	\$	423,897,441	32	\$	42,793,056	5
透過損益按公允價值衡量之金融負債 (附註四、八、二十及二三)		179,528,607	14		50,551,481	6
應付款項 (附註四、十四及二十)		4,104,894	-		2,136,500	-
存款及匯款 (附註十五)		680,419,816	52		787,041,229	84
其他金融負債 (附註十六)		16,698,919	1		28,619,424	3
其他負債 (附註四)		<u>573,538</u>	-		<u>781,814</u>	-
負債總計		<u>1,305,223,215</u>	<u>99</u>		<u>911,923,504</u>	<u>98</u>
總行權益 (附註四)						
累積盈餘		<u>18,466,415</u>	<u>1</u>		<u>23,405,781</u>	<u>2</u>
負債及總行權益總計	\$	<u>1,323,689,630</u>	<u>100</u>	\$	<u>935,329,285</u>	<u>100</u>

後附之附註係本財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：



法商法國巴黎銀行股份有限公司國際金融業務分行

綜合損益及盈餘表

民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：美金元

	104 年度		103 年度		變動 百分比 (%)
	金 額	%	金 額	%	
利息淨收益 (附註四、十七及二十)					
利息收入	\$ 20,819,896	105	\$ 16,325,840	70	28
利息費用	<u>9,594,906</u>	<u>48</u>	<u>6,274,859</u>	<u>27</u>	53
利息淨收益合計	<u>11,224,990</u>	<u>57</u>	<u>10,050,981</u>	<u>43</u>	12
利息以外淨收益 (附註四)					
手續費淨收益 (附註十八及二十)	10,712,239	54	14,039,474	60	( 24)
透過損益按公允價值衡量之 金融資產及負債利益 (損 失) (附註八及二十)	( 1,515,518)	( 8)	14,252	-	(10,734)
兌換損失	( 546,062)	( 3)	( 633,094)	( 3)	( 14)
其他利息以外淨損失	( <u>18,758</u> )	-	( <u>1,689</u> )	-	1,011
利息以外淨收益合計	<u>8,631,901</u>	<u>43</u>	<u>13,418,943</u>	<u>57</u>	( 36)
淨 收 益	<u>19,856,891</u>	<u>100</u>	<u>23,469,924</u>	<u>100</u>	( 15)
營業費用					
員工福利費用 (附註四及十九)	849,848	4	34,912	-	2,334
折舊及攤銷費用	12,665	-	410	-	2,989
其他業務及管理費用	<u>527,963</u>	<u>3</u>	<u>28,821</u>	-	1,732
營業費用合計	<u>1,390,476</u>	<u>7</u>	<u>64,143</u>	-	2,068
本年度淨利及綜合損益總額	18,466,415	93	23,405,781	100	( 21)
年初累積盈餘	23,405,781	118	19,134,728	82	22
上年度盈餘匯出 (附註二十)	( <u>23,405,781</u> )	( <u>118</u> )	( <u>19,134,728</u> )	( <u>82</u> )	22
年底累積盈餘	<u>\$ 18,466,415</u>	<u>93</u>	<u>\$ 23,405,781</u>	<u>100</u>	( 21)

後附之附註係本財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：



法商法國巴黎銀行股份有限公司國際金融業務分行

現 表

民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

單位：美金元

	104年度	103年度
營業活動之現金流量		
繼續營業單位稅前淨利	\$ 18,466,415	\$ 23,405,781
不影響現金流量之收益費損項目		
折舊費用	12,665	410
利息費用	9,594,906	6,274,859
利息收入	( 20,819,896)	( 16,325,840)
與營業活動相關之資產／負債變動數		
拆借銀行同業及聯行(增加)減少	( 248,328,459)	31,135,055
透過損益按公允價值衡量之金融資產增加	( 128,000,547)	( 22,921,085)
應收款項(增加)減少	( 3,883,043)	206,129,305
貼現及放款增加	( 96,950,361)	( 93,877,640)
其他金融資產增加	( 12,706,872)	( 33,496,732)
銀行同業存款增加(減少)	381,091,720	( 558,177,269)
透過損益按公允價值衡量之金融負債增加	128,977,126	23,117,561
應付款項增加	1,351,474	309,284
存款及匯款(減少)增加	( 106,621,413)	133,483,731
其他金融負債(減少)增加	( 11,920,505)	12,298,810
其他負債增加	102,134	108,604
營運產生之現金流出	( 89,634,656)	( 288,535,166)
收取之利息	20,422,915	17,310,351
支付之利息	( 8,977,986)	( 5,529,274)
營業活動之淨現金流出	( 78,189,727)	( 276,754,089)
投資活動之現金流量		
其他資產減少	1,169	1,442
籌資活動之現金流量		
盈餘匯出	( 23,405,781)	( 19,134,728)

(接次頁)

(承前頁)

	104年度	103年度
本年度現金及約當現金減少數	(\$ 101,594,339)	(\$ 295,887,375)
年初現金及約當現金餘額	<u>122,948,930</u>	<u>418,836,305</u>
年底現金及約當現金餘額	<u>\$ 21,354,591</u>	<u>\$ 122,948,930</u>
<u>年底現金及約當現金之調節</u>		
	104年12月31日	103年12月31日
資產負債表帳列之現金及約當現金	\$ 4,948,654	\$ 56,051,833
符合國際會計準則第七號現金及約當現金定 義之拆借銀行同業及聯行	<u>16,405,937</u>	<u>66,897,097</u>
年底現金及約當現金餘額	<u>\$ 21,354,591</u>	<u>\$ 122,948,930</u>

後附之附註係本財務報表之一部分。

負責人：



經理人：



主辦會計：

